



**SPECIALE**

**0.99**

**BLACK FRIDAY**  
Weekend

SCOPRI DI PIÙ A PAGINA **20**

Offerte dal 22 Novembre al 1 Dicembre 2021

**SPECIALE**

**0,99**  
9.90 al Kg

**PARMACOTTO**  
PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
L'ETTO



**SPECIALE**

**0,99**  
7.92 al Kg

**FINDUS**  
5 BASTONCINI  
125 GR



**0,69**

**PARMALAT**  
LATTE PS UHT  
1 LITRO



**BUITONI**  
SFOGLIA DELICATA/  
BRISÉE LEGGERA  
230 GR

**SPECIALE**

**0,99**  
4.30 al Kg



**0,69**

**PARMALAT**  
LATTE PS UHT  
1 LITRO



**PACCO  
DOPPIO**

**2,69**  
2.13 al Kg

**MULINO BIANCO**  
FETTE BISCOTTATE  
DORATE/INTEGRALI  
630 GR X 2



**€1,19**  
11.90 al Kg

**TRENTINGRANA**  
Gustatevi il nostro mondo

**TRENTINGRANA**  
DOP  
L'ETTO



**Galbani**

**€0,98**  
9.80 al Kg

**GALBANI**  
GALBANONE  
L'ETTO

**SORSI di VINI**  
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



**CORVO**  
VINO IGT  
VARI TIPI  
75 CL

**€3,99**  
5.32 al Lt

**CAROZZI**  
VALSASSINA

**CAROZZI**  
GORGONZOLA  
ORO DOP  
L'ETTO

**€0,99**  
9.90 al Kg



**CACIOCCHIATO**  
L'ETTO

**€1,09**  
10.90 al Kg



**BUSTI**  
I TRADIZIONALI  
CACIOTTINA  
TOSCANA  
L'ETTO

**€1,29**  
12.90 al Kg



FORMAGGI  
della  
FAMIGLIA  
BUSTI  
FALGIA PISA ITALIA

**GRANAROLO**

**GRANAROLO**  
PROVOLONE  
PICCANTE  
L'ETTO

**€0,98**  
9.80 al Kg



**GALBANI**  
STRACCHINO  
SELEZIONE  
L'ETTO

**SPECIALE**  
**€0,99**  
9.90 al Kg



**Brazzale**  
dal 1754  
La più antica tradizione italiana

**ZOGI**  
ASIAGO DOP  
L'ETTO

**€0,69**  
6.90 al Kg





OGNI GIORNO  
**SAPORI & GUSTO**

SALUMI



**FIORUCCI**  
MORTADELLA  
IGP  
L'ETTO

**0,69**  
6,90 al Kg



**1,29**  
12,90 al Kg

**GALBANI**  
GALBANETTO  
SALAME  
180 GR  
L'ETTO



**GUSTOSO ED EQUILIBRATO**



GOTTO A VAPORE  
SENZA GLUTINE E DERIVATI DEL LATTE  
100% CARNE DI TACCHINO  
SOLO 2% DI GRASSI  
PETTO INTERO



**1,19**  
11,90 al Kg

**GALBANI**  
COTTO  
DI TACCHINO  
L'ETTO

**SPECK**  
DI MONTAGNA  
L'ETTO

SPECIALE

**0,99**  
9,90 al Kg



**JVON**  
PANCETTA  
RUSTICA  
L'ETTO

**1,09**  
10,90 al Kg



**VILLANI**  
CULATTA  
L'ETTO

**2,89**  
28,90 al Kg



**SALAME**  
MILANO  
L'ETTO

SPECIALE

**0,99**  
9,90 al Kg



**GOLFERA**  
IL GOLFETTA  
SALAME  
DI PROSCIUTTO  
L'ETTO

**1,68**  
16,80 al Kg



**FIORUCCI**  
CARPACCIO  
DI MANZO  
L'ETTO

**2,19**  
21,90 al Kg



**SORSI di VINI**  
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



**MONTUPOLI**  
PECORINO TERRE DI  
CHIETI IGP/  
MONTEPULCIANO DOP  
75 CL **2,49**  
3,32 al Lt





## CAPOCOLLO DI SUINO AL LIMONE

Capocollo di suino 4 fette  
Pane raffermo 100 g  
1 Limone  
2 Rametti rosmarino

Olio EVO 2 cucchiari  
Sale QB  
Pepe QB



Tamponate le fette di carne con carta da cucina e mettetele in una pirofila con l'olio evo, il succo di tutto il limone e metà della sua scorza grattugiata. Aggiungete un rametto di rosmarino, sale e pepe e massaggiate bene la carne. Lasciate marinare la carne coperta da pellicola per 30 minuti. Nel frattempo, preparate il crumble: frullate la mollica di pane con la scorza rimasta del limone, qualche ago di un rametto di rosmarino e una macinata di pepe. Trasferite la carne su una teglia rivestita di carta da forno. Ricoprite le fettine con il crumble aromatico e infornate a 180°C per 20 minuti. Trascorso questo tempo, accendete il grill e fate dorare la carne per qualche minuto. Servite decorando con qualche ago di rosmarino.

**SUPER  
PREZZO  
SISA**

**4,40**

CAPOCOLLO  
DI SUINO  
AL KG



**4,90**

SALSICCIA  
DI SUINO  
AL KG



**7,90**

SALSICCIA  
CAMPAGNOLA SUINO  
E BOVINO  
AL KG



**6,90**

TRAMEZZINI  
BOVINO/SUINO  
AL KG



**5,90**

BOCCONCINI DI  
SUINO E BOVINO  
AL KG



### PRONTI DA CUOCERE

**1,29**

6.32 al Kg

AMADORI  
HAMBURGER  
CLASSICO/DELICATO POLLO/  
GRAN GUSTO TACCHINO  
204 GR



DEVELEY  
SALSA  
VARI GUSTI  
250 ML

**1,19**

4.76 al Lt



**2,99**

AMADORI  
COTOLETTA CLASSICA/  
ORTAIOLA CON SPINACI/  
BOCCONCINI/ CORDON BLEU  
500/550 GR





**7,90** REALE DI BOVINO  
 AL KG



**10,90** CARPACCIO  
 TRICOLORE  
 DI BOVINO  
 AL KG



**POLPETTONE  
 DI BOVINO**

Macinato di bovino 500 g  
 Sale Quanto basta  
 Uova 2  
 Parmigiano grattugiato 100 g

Pane mollica QB  
 Latte QB  
 Pepe QB  
 Scamorza 150 g



In una ciotola mettete la mollica di pane, precedente ammorbidita in un goccio di latte e poi strizzata, la carne macinata, le uova, il parmigiano grattugiato, sale e pepe. Iniziate a mescolare il tutto con un cucchiaino e proseguite poi con le mani formando un impasto omogeneo e compatto.

Aggiungete anche i cubetti di scamorza, date al polpettone la classica forma rettangolare e compattate per bene le estremità. Adagiatelo su una teglia avvolto con carta forno e infornate in forno già caldo a 180°C per circa 15 minuti. Proseguite la cottura aprendo la carta forno per altri 20 minuti fino a che non la superficie del polpettone non inizia a dorarsi.

**SUPER  
 PREZZO  
 SISA**

**6,90** MACINATO  
 DI BOVINO  
 SCELTO  
 AL KG



**2,99** FUSILE SOVRACOSCE  
 DI POLLO  
 AL KG



**2,99** ALETTE DI POLLO  
 ALLA DIAVOLA  
 AL KG



**PRONTI DA CUOCERE**



**2,69** AIA  
 CHICKEN  
 SALAD  
 350 GR  
 7.69 al Kg

**1,59** AIA  
 CARNE  
 AL FUOCO  
 HAMBURGER  
 DI SUINO  
 200 GR  
 7,95 al Kg



**2,99** AIA  
 DURANGO  
 500 GR  
 5.98 al Kg



AIA  
 UOVA  
 AEQUILIBRIUM  
 VITAMINA E  
 ALLEVATE  
 A TERRA M  
 X 6

**1,19**



**SPECIALE**

**BROCCOLETTI  
AL KG**

**0,99**

**SPECIALE**

**BANANE  
AL KG**

**0,99**

**LOTI MELA  
AL KG**

**1,49**

**1,5 KG**

**ARANCE BAVEL  
SACCO  
1,5 KG**

**1,49**

0,99 al Kg



**CICORIA  
SPIGATA  
AL KG**

**0,69**



**SINISI  
ARACHIDI  
PRALINATE  
200 GR**

**1,09**

5,45 al Kg



**SPECIALE**

**0,99**

3,96 al Kg

**VITTORIA  
OLIVE VERDI  
SICILIA/GIGANTI/  
NERE PRIMA SPAGNA/  
DENOCCIOLATE  
VERDI SICILIA - 250 GR**

**500 GR**

**POMODORO  
CILIEGINO  
500 GR**

**1,49**

2,98 al Kg



**FUNGHI  
CHAMPIGNON  
AFFETTATI  
200 GR**

**1,35**

6,75 al Kg



**2 PEZZI**

**SISA  
INSALATA  
PRIMAVERA  
165 GR**

**1,50**

4,54 al Kg



**FAVE  
SGUSCIATE  
AL KG**

**2,29**







# OPERAZIONE RISPARMIO

**SURGELATI**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

SPECIALE

€  
**0,99**

**PIZZOLI**  
PATATINE FRITTE  
SURGELATE  
CLASSIC  
1 KG



**CAMEO**  
PIZZA REGINA  
MARGHERITA  
620 GR

€  
**2,69**

4,34 al Kg

**SISA**  
FILETTI  
DI PLATESSA  
IMPANATI  
300 GR

€  
**3,49**

11,63 al Kg



**ALGIDA**  
CORNETTO  
CIOCCOLATO/CLASSICO  
X 8 - 480 GR

€  
**2,99**

6,23 al Kg



**FINDUS**  
4 SALTI IN PADELLA  
CONTORNO  
MEDITERRANEO/  
PATATE SAPORITE/  
SPINACI FILANTI/  
PISELLI FANTASIA  
450 GR

€  
**2,79**

6,20 al Kg



**ARBI**  
FRUTTI DI MARE MISTO  
AL NATURALE  
300 GR

€  
**2,99**

9,97 al Kg



**OROGEL**  
LEGGEREZZA  
MINISTRONE  
750 GR

€  
**1,69**

1,12 al Kg



**OROGEL**  
FAGIOLINO  
VALENTINO  
FINISSIMO  
600 GR

€  
**1,79**

2,99 al Kg



**OROGEL**  
TANTO CUORE  
CARCIOFI INTERI  
300 GR

€  
**2,19**

7,30 al Kg



**PIZZOLI**  
PATATE WE LOVE  
GUSTOSE /  
UNA TIRA L'ALTRA/  
WE LOVE VIVACI  
600 GR

€  
**1,79**

2,98 al Kg



**FINDUS**  
DELIZIE D'AMARE  
MERLUZZO GRIGLIATO  
LIMONE E ROSMARINO/  
POMODORO  
E BASILICO  
250 GR

€  
**2,99**

11,96 al Kg







**0,79**  
1.58 al Kg

**AIA**  
WUDY  
CLASSICO  
250 GR



**DANONE**  
ACTIVA  
VARI GUSTI  
125 GR X 4

**1,79**  
3.58 al Kg



**SPECIALE**

**0,99**  
5.66 al Kg

**GALBANI**  
CREMA BEL PAESE  
FORMAGGINI  
X 8 - 175 GR



**3 PEZZI**

**1,00**  
6,67 al Kg  
**PREALPI**  
QUICK FORMAGGIO  
SPALMABILE  
50 GR



**1,39**  
7,51 al Kg  
**SOTTILETTE**  
LE CREMOSE  
185 GR



**1,19**  
5,95 al Kg  
**GALBANI**  
GALBANINO  
FIOR DI FETTE  
200 GR

**VIRGILIO**  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
GRATTUGIATO  
VENERA VECCHIA  
80 GR



**1,49**  
18,63 al Kg



**SISA**  
MASCARPONE  
500 GR

**2,99**  
5,98 al Kg



**1,99**  
7,37 al Kg  
**GALBANI**  
GALBANINO  
270 GR



**SPECIALE**

**0,99**

**MILK**  
SNACK AL CACAO  
CON LATTE FRESCO/  
LATTE  
30/28 GR X 4



**1,89**  
**ROVAGNATI**  
PANATINE  
VARI GUSTI  
150/175/180 GR



**1,69**  
9,94 al Kg  
**CASAMODENA**  
GIRAVOLTE  
MOZZARELLA/  
COTTO E MOZZARELLA  
170 GR



**1,49**  
4,97 al Kg  
**BERETTA**  
WURSTEL SUINO  
SACCHETTO  
100 GR X 3



**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
RICOTTA  
450 GR

**1,59**  
3,53 al Kg



**1,89**  
18,90 al Kg  
**NEGRONI**  
PROSCIUTTO CRUDO/  
COPPA/SALAME MILANO  
100 GR





# OPERAZIONE RISPARMIO

**FRESCHISSIMI**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

**SPECIALE****0,99**  
€  
1.98 al Kg

**NESTLÉ MIO**  
YOGURT  
VARI GUSTI  
125 GR X 2

**SPECIALE****0,99**  
€  
9.90 al Kg

**NONNO NANNI**  
STRACCHINO  
100 GR

**SPECIALE****0,99**  
€  
6.60 al Kg

**FIORUCCI**  
PALLINA SUPREMA  
MORTADELLA/  
PROSCIUTTO  
COTTO/TACCHINO  
150 GR



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
PETTO DI POLLO/  
PETTO  
DI TACCHINO  
140 GR

**1,39**  
€  
9.93 al Kg

**1,79** **BERETTA**  
SALAMINI CLASSICI/PICCANTI/  
CLASSICI & GRISSINI/  
CLASSICI & TARALLI  
60/85 GR



**1,19** **GALBANI**  
SANTA LUCIA  
BURRO CLASSICO  
125 GR



**0,79** **FAGE**  
FRUYO  
VARI GUSTI  
170 GR



**0,69** **MERANO**  
YOGURT BELLA VITA  
SENZA LATTOSIO  
VARI GUSTI - 125 GR X 2

**GAROFALO**  
SFOGLIA FRESCA  
PER LASAGNE  
250 GR



**1,39**  
€  
5.56 al Kg



**1,59** **BRAZZALE**  
PROVOLONE FETTE  
DOLCE/PICCANTE  
200 GR

**PHILADELPHIA**  
CLASSICO  
250 GR X 2



**3,98**  
€  
7.96 al Kg



**1,29** **RANA**  
GNOCCHI/GNOCCHETTI  
DI PATATE - 500 GR/  
GIOIAVERDE GNOCCHI  
ALLA ZUCCA - 400 GR



**2,59** **RANA**  
ORO ROSSO RAVIOLI  
BRASATO ALL'AMARONE /  
RAVIOLI TIRAMISU' / RAVIOLI  
RIPIENI DI RISOTTO TARTUFO  
250 GR

**RANA**  
ORO ROSSO  
RAVIOLI ASTICE  
250 GR



**2,99**  
€  
11.96 al Kg



**1,29** **PHILADELPHIA**  
ERBE MEDITERRANEE/  
SALMONE NORVEGESE  
150 GR





**LA RUSSOLLO**  
PASSATA RUSTICA/  
TIPO BIRRA  
680 GR

**0,59**  
0,87 al Kg



**NOSTROMO**  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
80 GR X 4

**2,59**  
8.09 al Kg

**VALGRI**  
CECI/FAGIOLI  
BORLOTTI/  
CANNELLINI  
340/350 GR



**0,79**

**DE NIGRIS**  
ACETO  
BALSAMICO  
DI MODENA IGP 25%  
500 ML



**1,19**  
2,38 al Lt

**ALISA**  
OLIVE  
NERE INTERE/  
VERDI DENOCIOLATE  
425/340 GR



**0,99**

**LA FIAMMANTE**  
POMODORO PELATO /  
POMODORO PELATO  
CON BASILICO  
400 GR



**0,49**  
1,22 al Kg



**1,99**  
18.09 al Kg  
**DELICIOUS**  
FILETTI DI SGOMBRIO  
GLI GIATO  
OLIO DI OLIVA/PICCANTE/  
NATURALE - 110 GR

**VALSUGANA**  
POLENTA  
LA CLASSICA  
375 GR



**1,49**  
3,97 al Kg



**1,99**  
5.53 al Kg  
**BARILLA**  
RAGÙ  
CLASSICO/FUNGHI/SALSICCIA/SPECK  
X 2 360 GR

**CAMEO**  
STICK & BRETZEL  
300 GR



**1,59**  
5.30 al Kg



**1,19**  
10.63 al Kg  
**KNORR**  
CUORE DI BRODO  
VARI GUSTI  
28 GR X 4

**DE NIGRIS**  
ACETO DI VINO  
BIANCO  
1 LITRO



**0,69**



**1,99**  
12.44 al Kg  
**PLASMON**  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE  
VARI GUSTI  
80 GR X 2



**1,19**  
5.72 al Kg  
**PLASMON**  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
104 GR X 2





# OPERAZIONE RISPARMIO

**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

**SPECIALE**

€  
**0,99**  
3.96 al Lt

**DEVELEY**  
KETCHUP  
MINIONS  
250 ML

**SPECIALE**

€  
**0,99**  
1.98 al Kg

**COLUSSI**  
CRACKERS  
SALATI/SENZA SALE  
500 GR

**MULINO BIANCO**  
CRACKER  
INTEGRALI  
500 GR



€  
**1,49**  
2.98 al Kg

**SISA**  
PANGRATTATO  
500 GR



€  
**0,79**  
1.58 al Kg

€  
**0,99**  
**SISA**  
PANINI HOT DOG 4 PEZZI 250 GR/  
MAXI HAMBURGER CON SESAMO  
4 PEZZI 300 GR/PANINI HAMBUR-  
GER X 6 - 300 GR



**GALLO**  
RISO RIBE  
1 KG



€  
**1,69**

**'O SOLE**  
**'E NAPULE**  
FUNGHI CHAMPIGNON  
A FETTE  
AL NATURALE  
400 GR



**SPECIALE**  
€  
**0,99**  
2.47 al Kg

**DEVELEY**  
MAIONESE  
MINIONS  
250 ML



€  
**1,19**  
4.76 al Lt

**DEVELEY**  
MAIONESE/KETCHUP/  
SALSA BARBECUE  
SIX PACK



€  
**0,89**

**MUTTI**  
PESTO  
DI POMODORO  
ARANCIONE/  
VERDE/ROSSO  
180 GR



€  
**1,69**  
9.39 al Kg

**MULINO BIANCO**  
PAN CARRE  
INTEGRALE  
315 GR



€  
**0,79**  
2.51 al Kg

**SAN CARLO**  
PATATINE  
CLASSICHE  
300 GR



€  
**1,99**  
6.63 al Kg

**MULINO BIANCO**  
GRAN BAULETTO  
GRANO TENERO  
500 GR



€  
**1,39**  
2.78 al Kg

**BRAVO CREM**  
PANNA DA MONTARE  
GIÀ ZUCCHERATA  
200 ML



€  
**0,49**  
2.45 al Lt





**HAG**  
CAFFÈ CLASSICO  
250 GR

**1,99**  
7,96 al Kg



**PAVESI**  
GOCCIOLE  
CLASSICHE/  
EXTRADARK  
400/500 GR

**1,79**

**DI LEO**  
SAVOIARDI  
400 GR

**1,29**  
3,23 al Kg



**DI LEO**  
BISCORO  
CLASSICI/  
INTEGRALI  
800 GR

**1,39**  
1,74 al Kg



**0,79**  
19,75 al Kg  
**LE STAGIONI D'ITALIA**  
TISANE BIO  
VARI GUSTI  
20 GR

**GRANAROLO**  
LATTE ITALIANO  
ALTA QUALITA'  
INTERO/PS/  
SCREMATO UHT  
1 LITRO

**0,99**  
SPECIALE



**1,19**  
6,20 al Kg  
**KINDER**  
PLUM CAKE YOGURT  
ALLA GRECA  
192 GR

**SETOLA**  
CODETTA MISTA VS.  
100 GR

**0,79**  
7,90 al Kg



**0,89**  
8,90 al Kg  
**SETOLA**  
CONFETTINI MISTI  
100 GR

**LIPTON**  
TISANA TIME TO  
DIGEST/PURIFY  
20 FILTRI

**1,79**



**LIPTON**  
THE VERDE  
ENERGY TIME  
20 FILTRI

**1,99**



**HAG**  
CAFFÈ  
ESPRESSO/ORO  
250 GR

**2,18**  
9,16 al Kg



**LAVAZZA**  
CREMA E GUSTO  
CLASSICO  
250 GR X 2

**3,99**  
7,98 al Kg



**PALOMBINI**  
ESPRESSO GUSTO  
CLASSICO/FORTE  
50 CIALDE

**3,99**







# OPERAZIONE RISPARMIO

**DISPENSA**  
TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**1 KG**

**DORIA**  
ATENE/  
BUCANEVE  
1 KG

**1,99**



**SISA**  
CONFETTURA EXTRA  
VARI GUSTI - 370 GR

**SPECIALE**

**€ 0,99**  
2.68 al Kg

**DAL COLLE**  
BONN  
CLASSICO  
190 GR



**1,09**  
5.74 al Kg

**NESTLE'**  
CEREALI FITNESS  
CIOCCOLATO/  
CIOCCOLATO/  
FONDENTE/  
FRUTTA - 375 GR



**2,29**  
6.11 al Kg

**SISA**  
LIEVITO  
PER DOLCI  
5 BUSTE  
80 GR



**0,59**  
7.38 al Kg

**SISA**  
VANILLINA PURA  
PER DOLCI  
6 BUSTINE



**0,59**

**ST. MICHEL**  
MINI  
MADELEINES  
175 GR



**1,29**  
7.37 al Kg

**MULINO BIANCO**  
NASTRINE  
CIOCCOLATO  
240 GR



**1,99**  
8.29 al Kg

**SISA**  
GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
EXTRA  
FONDENTI  
200 GR



**1,59**  
7.95 al Kg

**SISA**  
ZUCCHERO  
A VELO PER DOLCI  
CLASSICO/  
VANIGLINATO  
125 GR



**0,49**  
3.92 al Kg

**NESQUIK**  
MAXI CHOCO  
BARRETTA  
X 6 - 150 GR



**1,29**  
8.60 al Kg

**AMBROSOLI**  
MIELE MILLEFIORE  
VASO VETRO  
250 GR



**2,19**  
8.76 al Kg

**CAMEO**  
FRUTTAPEC  
3:1/2:1  
X 2/X 3  
50/75 GR



**1,79**

**SISA**  
FECOLA  
DI PATATE  
250 GR



**0,59**  
2.36 al Kg





**2,19**  
6,26 al Kg

**MULINO BIANCO**  
TEGOLINO  
CLASSICO/CACAO  
350 GR



**1,99**  
5,69 al Kg

**MULINO BIANCO**  
PLUM CAKE  
CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
X 10 - 350 GR

*un Assaggio prima delle Feste*

**3,99**  
5,70 al Kg

**BAULI**  
TORTA BAVARESE  
700 GR



**DAL COLLE**  
PANDORA  
DI VERONA  
750 GR

**2,79**  
3,72 al Kg



**5,99**  
7,99 al Kg

**BAULI**  
PANETTONE  
COINTREAU/3 CIOCCOLATI/  
TORRONCINO  
750 GR



**5,49**  
7,32 al Kg

**BAULI**  
PANDORO  
CIOCOFFICE  
750 GR



**5,99**  
9,22 al Kg

**TARTUFONE MOTTA**  
DOLCE NOIR /  
CIOCCO NOCCIOLA  
650 GR



**0,99**  
9,90 al Kg

**TORRONE DEL  
MOLISE**  
VARI GUSTI  
100 GR



**5,99**  
7,49 al Kg

**MOTTA**  
GRANCREMOSO  
PANETTONE PANNA  
E CIOCCOLATO/CARAMELLO/  
CREMA PASTICCERA/TIRAMISU'  
800 GR





*il*  
**Cioccolato**  
*che passione*

**1,99**  
15.31 al Kg

**NOVI**  
NOCCIOLATO  
TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI - 130 GR

**NOVI**  
CIOCCOLATO  
VARI GUSTI  
100 GR

**SPECIALE**  
**0,99**  
9.90 al Kg



**3,99**  
13.30 al Kg

**LINDT**  
TAVOLETTA  
GOLD LATTE  
NOCCIOLE  
300 GR

**3,29**  
19.58 al Kg

**MON CHERI**  
X 16 - 168 GR



**5,99**  
17.77 al Kg

**LINDT**  
LINDOR CORNET  
MAX  
LATTE/ASSORTITO  
337 GR



**PERUGINA**  
GRAN BLOCCO  
LATTE/FONDENTE/  
FONDENTE 70%  
150 GR

**1,19**  
7.93 al Kg



**NOVI**  
NERO NERO  
TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI  
75 GR

**1,19**  
15.87 al Kg



**KELLOGG'S**  
BARRETTE  
COCO POPS  
20 GR X 6

**1,39**  
11.58 al Kg



**0,89**  
5.93 al Kg

**TONON**  
MONVISO BISCOTTI  
CREMOSI NOCCIOLA  
150 GR

**1,39**  
15.44 al Kg

**LA SUISSA**  
TAVOLETTA  
FONDENTE 52/72%  
90 GR

**KINDER**  
MAXI  
X 6 - 126 GR

**1,59**  
12.62 al Kg

**LOACKER**  
WAFER  
VARI GUSTI  
45 GR X 4

**1,79**  
9.94 al Kg



**CABRIONI**  
WAFER  
CACAO/NOCCIOLA  
45 GR X 5

**SPECIALE**  
**0,99**  
4.40 al Kg



**LINDT**  
TAVOLETTA  
LATTE/FONDENTE/  
300 GR

**3,49**  
11.63 al Kg







**NASTRO AZZURRO**  
33 CL X 3

**1,99**

2.01 al Lt



**SPECIALE**

**0,99**  
3.96 al Lt

**JOLLY COLOMBANI**  
SUCCHI DI FUTTA  
VARI GUSTI  
1.5 LITRI

**GAUDIANELLO**  
ACQUA EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 LITRI X 6



**1,50**  
0.16 al Lt

**VITASNELLA**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
1,5 LITRI X 6



**1,98**  
0.23 al Lt



**0,79**  
1.20 al Lt

**COCA COLA**  
VARI GUSTI  
66 CL



**0,89**  
1.48 al Lt

**ZUEGG**  
ACE/ALBICOCCA/  
MELA/PERA/PESCA  
200 ML X 3

**COCA COLA**  
VETRO  
1 LITRO



**1,89**

**ORASI'**  
BEVANDA  
SOIA/SOIA  
SENZA ZUCCHERO  
1 LITRO



**1,19**

**PFANNER**  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
2 LITRI



**1,49**  
0.75 al Lt

**MEGA FORCE**  
ENERGY DRINK  
250 ML



**0,59**  
1.96 al Lt

**FUZE TEA**  
LEMONGRASS/  
PESCA ROSA  
CLASSICA/ZERO  
1,25 LITRI



**0,89**  
0.71 al Lt

**VERA**  
KIDS  
25 CL X 4



**1,20**



**SPECIALE**

**0,99**  
1.50 al Lt

**PORETTI**  
4 LUPPOLI  
LAGER  
66 CL





# OPERAZIONE RISPARMIO

**BIBITE**TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI**SPECIALE****0,99**  
3.00 al Lt**BAVARIA**  
8.6  
RED/ORIGINAL  
33 CL**TAVERNELLO**  
VINO FRIZZANTE  
BIANCO/ROSATO  
75 CL**1,59**  
2.12 al Lt**2,49**  
4.15 al Lt**APERÌ**  
SODA  
CLASSICO 10%  
100 ML X6**BIRRA**  
MESSINA  
CRISTALLI DI SALE  
50 CL**1,29**  
2.58 al Lt**BRUMALE**  
VINO DOC  
MONTEPULCIANO/  
SANGIOVESE  
75 CL**1,99**  
2.65 al Lt**LA GIOIOSA**  
ASOLO PROSECCO  
DOCG  
SPAGO - 75 CL**4,59**  
6.12 al Lt**BOLLA**  
VALDOBBIADENE  
PROSECCO  
SUPERIORE DOCG  
75 CL**4,99**  
6.65 al Lt**FIUME**  
LIMONCELLO/  
CREMA DI LIMONCELLO  
70 CL**5,90**  
8.43 al Lt**FIUME**  
SAMBUCA BIANCA  
70 CL**6,90**  
9.86 al Lt**BOSCO**  
AMARO SILANO  
70 CL**7,90**  
11.28 al Lt**ZEDDA PIRAS**  
MIRTO DI SARDEGNA  
50 CL**6,90**  
13.80 al Lt**DESIRÈ**  
RHUMA FANTASIA  
50 CL**3,99**  
7.98 al Lt**LEANZA**  
BAGNA PRONTA  
BABA' /BENEVENTO/  
MARASCHINO  
50 CL**3,49**  
6.98 al Lt**ORO PILLA**  
BRANDY  
70 CL**7,90**  
11.28 al Lt**JAGERMEISTER**  
AMARO  
700 ML**10,90**  
15.57 al Lt





**0,59**

**MENTADENT**  
DENTIFRICIO  
IGIENE QUOTIDIANA/  
FRESCHEZZA QUOTIDIANA  
100 ML



**SPECIALE**

**0,99**

**CARESS**  
CARTA IGIENICA  
ARGAN/VANIGLIA/  
PREZIOSA  
4 ROTOLI



**SPECIALE**

**0,99**

**FRIA**  
SALVIETTINE BABY  
UTILITY  
X 60 + 12

**NIVEA**  
DEODORANTI  
ROLL ON 50 ML/  
SPRAY 150 ML  
VARI TIPI

**1,99**



**VENUS**  
SAPONE LIQUIDO  
VARI TIPI  
200 ML

**0,59**



**SCALA**  
PIATTI ALOE/  
BICARBONATO/  
LIMONE  
750 ML

**0,59**



**0,89**

**DOVE**  
SAPONETTA  
100 GR X 2

**LINES**  
LADY  
ANATOMICO  
X 9

**0,49**



**CADONETT**  
LACCA  
NORMALE/FORTE  
250 ML

**1,79**



**GENERA**  
DOCCIA SHAMPOO  
VARIE PROFUMAZIONI  
300 ML

**0,89**



**GILLETTE**  
SENSOR EXCEL  
BILAME  
RICAMBIO  
5 PEZZI

**5,49**



**1,49** **NIVEA**  
SALVIETTINE PELLI SECCHI  
E SENSIBILE/  
STRUCCANTI NORMALI  
RINFRESCANTI - X 25

**NIVEA**  
ACQUA MICELLARE  
NORMALE  
400 ML

**2,69**



**LENOR**  
AMMORBIDENTE XXL  
56/67/70 LAVAGGI  
VARI TIPI

**2,99**







# OPERAZIONE RISPARMIO

**IGIENE**TUTTA LA CONVENIENZA  
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI**SPECIALE****0,99****FRIA**  
SALVIETTINE INTIME - x 20/  
IGIENIZZANTE X 12**SPECIALE****0,99****CARESS**  
GRANDISSIMA  
BOBINA JUMBO 2 VELI  
1 ROTOLO**PRONTO**  
CLASSIC 5IN1  
LAVANDA  
300 ML**2,69****SOLE**  
LAVATRICE  
POLVERE  
RICARICA  
20 MISURINI**2,19****SCALA**  
LAVATRICE LIQUIDO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
30 LAVAGGI  
1,5 LITRI**1,99****CANDIDALBA**  
CANDEGGINA NUOVA  
4000 ML**1,29****NATURIA**  
PAPER  
PIATTI CARTA  
230 BIANCHI  
X 20**1,69****NATURIA**  
PAPER  
PIATTI DESSERT  
CARTA  
X 20**1,19****NATURIA PAPER**  
BICCHIERI ACQUA  
CARTA CC 185  
X 50**1,59****NATURIA PAPER**  
BICCHIERI CAFFÈ  
CARTA CC 72  
X 50**1,09****0,89** **CARESS**  
TOVAGLIOLI  
FAMILY PACK**VARTA**  
LONG LIFE  
STILO/MINISTILO  
AAA/AA  
X 4**SPECIALE**  
**0,99****ULTIMA CAT**  
WET STERILIZZATI  
VARI GUSTI  
85 GR**0,69****1,49** **PURINA ONE**  
MINI CONTROLLO PESO  
TACCHINO E MAIALE/MINI  
ADULT POLLO E MANZO MPK  
100 GR X 4



# BLACK FRIDAY

Weekend

dal **26** al

**1**

NESTLÉ  
FRUTTOLA  
FRAGOLA/  
FRAGOLA  
E BANANA  
50 GR X 4



**0,89**  
4,45 al Kg

DIVELLA  
TORTELLINI/  
TORTELLONI/RAVIOLI  
250 GR



**0,85**  
3,40 al Kg



**0,89**  
3,56 al Kg  
NEGRONI  
GOLOSINO CLASSICO  
WURSTEL - 250 GR

NEGRONI  
BRESAOLA PUNTA  
D'ANCA  
90 GR



**1,99**  
22,11 al Kg

CIRIO  
OLIO EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
1 LITRO



**3,59**



**4,49**  
14,97 al Kg  
AS DO MAR  
FILETTI DI TONNO ALL'OLIO OLIVA  
VASO VETRO  
150 GR X 2

LE STAGIONI  
D'ITALIA  
RISO ROMA  
1 KG



**0,69**

MULINO BIANCO  
CROSTATINA  
CACAO/ALBICOCCA  
X 6 240 GR



**0,85**  
3,54 al Kg



**3,99**  
CAFFÈ MOTTA  
L'ORIGINALE  
250 GR X 4

**1,2 KG**

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
1,2 KG

**3,79**  
3,16 al Kg



SPRITE  
1 LITRO X 2

**1,29**  
0,64 al Lt



HEINEKEN  
33 CL X 3



**1,99**  
2,01 al Lt

BAVARIA  
BIRRA  
PREMIUM 5 GRADI  
66 CL



**0,75**  
1,14 al Lt

**2,49**  
HUGGIES  
UNISTAR PANNOLINI  
VARIE MISURE



LANZA  
LAVATRICE LIQUIDO  
LAVANDA/  
BREZZA  
MEDITERRANEA  
40 LAVAGGI  
2 LITRI

**1,50**



CERCA IL PUNTO  
VENDITA PIÙ VICINO  
A CASA TUA

BUONMERCATO

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI

ANDRIA

VIALE GOITO ,32  
VIALE ALTO ADIGE ,55  
VIA PARIGI ,45  
VIA OSPEDALETTO ANGOLO CORSO EUROPA ,54  
VIA FILIPPO CORRIDONI ,18

**SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI  
MOLFETTA

VIA ACHILLE SALVUCCI ,13  
VIA MADONNA DELLE ROSE ,15  
VIA TENENTE SILVESTRI ,45  
VIA DI VITTORIO ,16